
2023年12月吉日
みずほ証券株式会社
野村證券株式会社

三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「石川県グリーンボンド」オンラインセミナーを、みずほ証券株式会社、野村證券株式会社、三
菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社の共催により、以下の要領にて開催させ ていただきます。

石川県様は、自身として初となるグリーンボンドを2月頃に発行予定です。本セミナーでは、環境施策に
先進的に取り組まれている石川県様の取組内容や財政状況、今次債のご発行背景や詳細等について
ご紹介いたします。

この機会を通じまして、石川県様の財政および石川県グリーンボンドに対する理解を一層深めていた
だければ幸甚に存じます。

誠にお手数ながら、ご出席のご意向につきましては、2024年1月12日（金）までに【別紙1】により、メー
ルにてご連絡を頂けますようお願い申し上げます。

石川県グリーンボンド
WEBセミナーのご案内

日時 2024年1月17日（水） 16時00分～16時40分

開催方法 Cisco Webex Events（WEB会議・電話会議）※詳細は次頁をご覧ください

申込方法 別紙1によりメールを通じて事前にお申込みをお願いします

参加費用 無料

申込期日 2024年1月12日（金）17:00迄

IR説明会の概要

16：00 - 16:30
（30分）

►石川県グリーンボンドについて

石川県総務部財政課より

16：30 - 16:40
（10分程度）

►質疑応答

（事前に頂いたご質問及び当日のQ&A機能で頂いたご質問に回答致します）

※ 当カリキュラムは、現時点の予定であり変更となる可能性がございます
※ 本セミナーは、石川県様が情報発信ならびにIR活動を目的にするものであり、当該発行体の債券等を推奨することを目的とした

ものではありません
231218DCM01-22
231218014



参加方法

• 1月16日（火）の17時を目途に、事前にご登録頂きましたメールアドレス宛に

ご案内メールをお送りします。下記よりご参加ください

• ご案内メールが届かない場合には、以下までお問合せください

三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社 デット・シンジケーション部 寺本・加藤

E-mail ： teramoto-saori@mumss.com katou-hikaru@mumss.com
TEL ： 03-6742-6493

ご参加手順

手順1 開始時刻になりましたら、別途お送り致しますご案内メールの記
載に従い、いずれかによりご参加ください

※以下URLで接続テストが可能です

https://www.webex.com/ja/test-meeting.html

Webex Webinarsからの参加（イベント番号・イベントアドレス）

手順2

• Webex Webinarsにつき、ご視聴者様側の音声・画像が配信されることはご

ざいません

• Webexへご参加頂く際に、参加者名の個人設定の表示が主催者へ表示さ

れますので、その点ご理解の上ご参加およびWebex個人設定のご確認を

お願い申し上げます

ご質問事項については、「Q&A機能」より主催者宛に送信をお願いします。

IR説明会の中で匿名でご紹介させていただきます。

※進行上の都合から全てのご質問に回答できない可能性があります。ご了承ください。

IR開始までお待ちください

音声会議からの参加（電話番号）

1

2

231218DCM01-22
231218014



参加申込書

お申込いただきました内容は、石川県様のWEBセミナーへの参加を希望される方の把握のみを目的とし
て利用されます。

「石川県グリーンボンドWEBセミナー」

別紙1 「石川県グリーンボンドWEBセミナー」参加申込書

貴社名

御所属

御役職

御芳名

メールアドレス

御所属

御役職

御芳名

メールアドレス

御所属

御役職

御芳名

メールアドレス

当日お聞きになりたいご質問等がございましたら、ご記入ください。

三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社 デット・シンジケーション部 寺本・加藤

E-mail ： teramoto-saori@mumss.com katou-hikaru@mumss.com
TEL ： 03-6742-6493

231218DCM01-22
231218014


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

